
Kasko draudimo variantai    

(Toyota ir Lexus transporto priemonėms parduodamoms pas specializuotus 

prekybos atstovus)  

 Insurance parameters  Toyota draudimas  Lexus draudimas  

Draudimo apsaugos teritorija:       

   Geografinė Europa      
Išskaitos:       

   Sugadinimai:  150 EUR  150 EUR  

   Vagystė, plėšimas:  5%  5%  

   Visiškas sunaikinimas:  150 EUR  150 EUR  

   Stiklo keitimo išskaita  30 EUR  30 EUR  

   Stiklo remonto išskaita  0 EUR  0 EUR  

   Išskaita visiško sunaikinimo atveju  150 EUR  150 EUR  

   Išskaita susidūrimo su laukiniu gyvūnu atveju  0 EUR  0 EUR  

   Išskaita susidūrimo su gyvūnu ar paukščiu atveju 

(išskyrus laukinį gyvūną)  
0 EUR  0 EUR  

Draudžiamos rizikos, papildomos naudos:       

Eismo įvykis          
Stichinės nelaimės          
Ugnis, gaisras          
Trečiųjų asmenų tyčinė veika          
Stiklo dūžis (kėbulo, išorinių veidrodžių ar žibintų 

stiklai) (Stiklo dūžio atveju, kai jų keitimas 

atliekamas garantiniame autoservise, draudimo 

išmoka mažinama stiklo dūžio išskaita - 30 EUR.  

Jeigu transporto priemonės stiklas remontuojamas, 

o nekeičiamas – tokiu atveju išskaita nėra taikoma. 

Krovininiams automobiliams ir autobusams ši sąlyga 

taikoma tik pirmam įvykiui, visiems kitiems įvykiams 

taikoma besąlyginė išskaita nurodyta draudimo 

liudijime.)  
    

Vagystė, plėšimas          
Gelbėjimo išlaidos          
Pagalba kelyje          
Išlaidos už sugadintą vežamą dviratį, dviračio 

laikiklius, stogo bagažinę  
 (limitas 600 EUR)   (limitas 600 EUR)  



Draudimas nauja verte          
Draudimas nauja verte antrais metais  -  -  

Pakaitinis automobilis   (iki 20 dienų)   (iki 20 dienų)  

Padangų draudimas  

(be išskaitos)  

Lengviesiems 
automobiliams (M1)  

padangų draudimas be 
išskaitos, jei viena  

padanga  

sugadinta nepataisomai, 

atlyginsime už 2 

analogiškas padangas.  

(be išskaitos)  

Lengviesiems 
automobiliams (M1)  

padangų draudimas be 
išskaitos, jei viena  

padanga  

sugadinta nepataisomai, 

atlyginsime už 2 

analogiškas padangas..  

Priekabos nuomos draudimas  -  -  

Automobilyje esantis turtas          
Draudžiami asmeniniai daiktai (pvz. Elektrinis 

paspirtukas, sporto inventorius)  
(limitas 500 EUR)  (limitas 500 EUR)  

Remontas Draudėjo pasirinkimu   (Iki 8 metų)   (iki 10 metų)  

Netaikomas keičiamų detalių nusidėvėjimas  (Iki 8 metų)   (iki 10 metų)  

Valdytojo stažas neribojamas  

Transporto priemonę gali  

vairuoti visi teisėti 
vairuotojai,  

nepriklausomai nuo jų 

amžiaus ar vairavimo 

patirties.  

Transporto priemonę gali  

vairuoti visi teisėti 
vairuotojai,  

nepriklausomai nuo jų 

amžiaus ar vairavimo 

patirties.  

Vairuotojo ir keleivių draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų  

(Draudimo suma 36.000 

EUR)  

(Draudimo suma 36.000 

EUR)  

  

Draudimo paslaugas teikia AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje (www.bta.lt). Kilus 

lizingo klausimams – susisiekite su Luminor Lizingas UAB, +370 5 239 3444, lizingas@luminor.lt  

  

http://www.bta.lt/
http://www.bta.lt/

